Утратил силу

             Национальное агентство по регламентированию

                 в области электросвязи и информатики

          Постановление об изменении пункта 1 Постановления

         Административного совета Национального агентства по

        регламентированию в области электросвязи и информатики

        N 11 от 2 марта 2001 г. "О регламентировании услуг IP

         телефонии и утверждении тарифа за дефицит доступа на

                      предоставление этих услуг"

                            от  24.05.2001

        Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 59-61/175 от 07.06.2001
                                * * *
            Утверждено:                      Зарегистрировано:

       Национальное Агентство               Министерство юстиции

    по регламентированию в области

      электросвязи и информатики

         N 15 от 24 мая 2001                 N 209, 31 мая 2001

           Степан Музыка                         Ион Морей

     ___________________________           _______________________

    В связи с выполнением   международной  экспертизы  расчета  дефицита

доступа  и  на основании ст. 9 (1) Закона об электросвязи N 520-XIII  от

07.07.1995 г.

    Административный  совет Национального агентства по pегламентированию

в области электpосвязи и инфоpматики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Изменить пункт    1   Постановления   Административного    совета

Национального  агентства  по регламентированию в области электросвязи  и

информатики N 11 от 2 марта 2001 г. (Monitorul Oficial, 2001г., N 27-28,

ст.  88),  исключив из текста слова "на март и апрель и май 2001  г."  и

цифры "2,48" заменить на цифры "1,34".

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

abrogat
//Monitorul Oficial 59-61/175, 07.06.2001